SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

                 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

             PHẠM PHÚ THỨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Số:       /TB-THPTPPT                               Đà Nẵng, ngày    tháng  6  năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai chính sách và kết quả thực hiện chính sách hằng năm về trợ cấp và miễn

giảm học phí đối với người học thuộc diện được hưởng chính sách xã hội Năm học

2023-2024

STT Nội dung Số người Số tiền Ghi chú

1 Đối tượng được hưởng chế

độ miễn giảm học phí

80

2 Đối tượng được hưởng chế

độ hỗ trợ chi phí học tập

76

92.110.000

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- GVCN các lớp;

- Thông báo một cửa;

- Lưu: VT, VPNTH.

                        HIỆU TRƯỞNG

                        Võ Trinh

th
ao

m
tp

2-
01

/0
7/

20
24

 0
9:

34
:3

6-
th

ao
m

tp
2-

th
ao

m
tp

2-
th

ao
m

tp
2

2

th
ao

m
tp

2-
01

/0
7/

20
24

 0
9:

34
:3

6-
th

ao
m

tp
2-

th
ao

m
tp

2-
th

ao
m

tp
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T12:58:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Trinh<trinhv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:40:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:41:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!